Министерство общего и профессионального образования
Свердловской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Свердловской области кадетская школа-интернат
«Свердловский кадетский корпус имени капитана
1 ранга М.В. Банных»

ПРИКАЗ
05.07.2019г.                                                                                                   № 41

О зачислении  учащихся в ГБОУ
СО КШИ «Свердловский кадетский
корпус им. М.В. Банных» в 10-й класс
[bookmark: _GoBack] на 2019-2020 учебный год

В соответствии с результатами работы приемной комиссии и на основании её решения  от 05.07.2019г.,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в 10-й класс СКК на 2019-2020 учебный год следующих учащихся:

	1.
	Александров Евгений Витальевич

	2.
	Асташов Николай Сергеевич

	3.
	Аттиков Виталий Владимирович

	4.
	Бусыгин Егор Денисович

	5.
	Данилина Виктория Сергеевна

	6.
	Дворницкая Софья Андреевна

	7.
	Ерохин Михаил Денисович

	8.
	Жиронкин Василий Андреевич

	9.
	Ивакин Михаил Сергеевич

	10.
	Ионин Андрей Александрович

	11.
	Коростелев Сергей Александрович

	12.
	Матусевич  Богдан Владимирович

	13.
	Пугачев Тимофей Олегович

	14.
	Розе Василий Владимирович

	15.
	Светикова Светлана Владимировна

	16.
	Сивков Максим Николаевич

	17.
	Снитков Станислав Романович

	18.
	Соколов Владислав Артемьевич

	19.
	Трясцина Вероника Вадимовна

	20.
	Фролова Дарья Викторовна

	21.
	Хасанова Карина Рустамовна

	22.
	Хрюкалова Анастасия Юрьевна

1. Следующих учащихся считать зачисленными условно при наличии мест в общежитии:
Баландин Никита Алексеевич,
Илтыбаев Данил Николаевич,
Чернышев Даниил Вячеславович.

1. Всем  учащимся начать обучение  в СКК с 01.09.2019 года.

ДиректорСКК                                                            В.И. Данченко